
Evidenční číslo VZ: P-ST-29-2023 

1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 1 

 

Název veřejné zakázky: 

 

II/344 Chotěboř křiž. II/345 – Jeníkovec křiž. III/34428 

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČO: 00090450 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále zákon) poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 
DOTAZ č. 1 
 
Dobrý den, 

ke stavbě „II/344 Chotěboř křiž. II/345 – Jeníkovec křiž. III/34428“ žádáme zadavatele o vysvětlení 
následujícího dotazu: 

Ve výkazu výměr, objektu SO 101.1 v položce č. 567504 – „VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY 
RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ“, není uveden poměr, nebo množství kolik má být 
během recyklace doplněno cementu nebo asfaltové emulze. Není to uvedené ani v technických 
zprávách projektové dokumentace. 

Prosíme zadavatele z důvodu kvalifikovaného ocenění této položky a jednotného zadání o doplnění 
„receptury“ recyklace za studena 

Děkujeme 

 
ODPOVĚĎ č. 1 

 
Zadavatel odpovídá na dotaz takto: 

Proces odběru zkušebních vzorků stanovení průkazních zkoušek směsi proběhne v souladu s TP 
208, resp. nově vydanou ČSN 73 6147, příloha A. Tyto činnosti jsou součástí plnění zhotovitele, 
zadavatel neurčuje předem přesná množství pojiv. 

 

Termín pro podání nabídek zůstává stejný, tj. do 31. 5. 2023 do 9:00 hodin. 

 

V Jihlavě dne 23. 5. 2023 

 

 

 

 

Martina Plesingerová, DiS. 
 referentka oddělení veřejných zakázek  


		2023-05-23T09:07:06+0200
	Martina Plesingerová DiS.




